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Senzimes licenstagare Fukuda Denshi lanserar 
integrerad TetraGraph-modul på den japanska 
marknaden
Senzime, ledande inom algoritmbaserade patientövervakningslösningar, meddelar idag att 
Fukuda Denshi, företagets licenstagare på den japanska marknaden, har lanserat den första 
integrerade TetraGraph-modulen. Den nya NH100-modulen, som utvecklats baserat på 
Senzimes TetraGraph-teknologi, marknadsförs som ett nytt tillbehör till Fukuda Denshis 
patientövervakningssystem för att möjliggöra EMG-baserad neuromuskulär övervakning i 
operationssalar.

”Detta är en viktig milstolpe för Senzime och resultatet av ett långt och gemensamt utvecklingsprojekt. 
Denna integrerade EMG-modul för neuromuskulär övervakning, är den första i sitt slag som drivs av 
våra algoritmer och som nu lanseras i Japan som ett tillbehör till Fukudas omfattande installerade bas 
av patientmonitorer. Modulen är en smart integrerad alternativ lösning till det portabla TetraGraph-
systemet som Fukuda säljer sedan tidigare. Det finns cirka 15 000 operationssalar i Japan och den nya 
modulen öppnar för att öka marknadspenetrationen och leverera än mer TetraSens engångssensorer”, 
kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime.
 
Den nya Fukuda Denshi NH-100-modulen används tillsammans med Senzimes TetraSens 
engångssensorer. Modulen kommer inledningsvis att marknadsföras på den japanska marknaden som 
en modul till Dynascope 1000-serien DS-1200-systemet som används för patientövervakning av vitala 
parametrar.
 
Fukuda Denshi är en ledande inom marknaden för patientövervakning med en omsättning som 
överstiger 10 miljarder kronor. Fukuda har sedan 2016 ett licensavtal med Senzime med exklusiva 
rättigheter att kommersialisera Senzimes TetraGraph-teknologi på den japanska marknaden under 
eget varumärke. Senzime genererar intäkter från Fukuda via tillverkning av vissa produkter, 
produktförsäljning samt royaltyersättning baserad på faktisk försäljning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Senzimes anställda över hela världen är engagerade i visionen 
om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ 
portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av 
neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera 
vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och 
akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad 
(Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information 
finns på .senzime.com
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